Jornal Oficial do Município
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
Lei nº111 de 10 de março de 2001

TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 29 de maio de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.055/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
CONTRATADA: DENIZE TORRES CANDEIA -ME, CNPJ nº 29.332.622/0001-07
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de digitalização
de documentos e processos, com utilização de mão-de-obra qualificada e própria,
fornecimento de equipamentos e software, com base na proposta mais vantajosa para
atender às necessidades das Secretarias do município, conforme especificações constantes
no nos itens a seguir:
VALOR GLOBAL: R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais)
PRAZO:12 meses
PROCESSO: CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA Nº 009/2023 Lei 14.133/21
DATA DA ASSINATURA: 11 de maio de 2023

 EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.057/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
CONTRATADA: E. G. DAVID & CIA LTDA – ME, CNPJ nº 05.694.497/0001-09
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parlado de material gráfico e
impressos em geral, destinado atender as atividades administrativas das secretarias do
município, conforme especificações constantes no nos itens a seguir:
VALOR GLOBAL: R$ 24.100,00 (Vinte Quatro mil e cem reais).
PRAZO:12 meses
PROCESSO: DISPENSA Nº 008/2023
DATA DA ASSINATURA: 18 de maio de 2023

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 01.058/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
CONTRATADA: MARIA DAS GRACAS CARNEIRO BEZERRA - ME,  CNPJ nº 07.986.752/0001-
12
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parlado de material gráfico e
impressos em geral, destinado atender as atividades administrativas das secretarias do
município, conforme especificações constantes no nos itens a seguir:
VALOR GLOBAL: R$ 9.550,00 (Nove mil e quinhentos cinquenta reais).
PRAZO:12 meses
PROCESSO: DISPENSA Nº 008/2023
DATA DA ASSINATURA: 18 de maio de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DIRETA  - DISPENSA Nº 010/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2023

O município de MATUREIA-PB, através da Comissão Licitação, TORNA PUBLICO,
para conhecimento dos interessados que está suspenso “sine die” o processo acima
que tem como Objeto: Aquisição parcelada de recarga de oxigênio medicinal,
mascaras diversas, copo umidificador, destinados atender as atividades da
Secretaria da Saúde do Município de Matureia/PB, conforme especificações do
Termo de Referência.

INFORMAÇÕES: na sala de sessões, localizada no anexo da Prefeitura , Av. José
Jerônimo, Centro, Matureia – PB, em todos os dias úteis de segundas às sextas-
feiras, das 8h às 12h, ou pelo e-mail licitacao@matureia.pb.gov.br

Matureia – PB,  29 de Maio de 2023.

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA
Agente de Contratação

Segue a publicação na próxima página:

Jornal Oficial do Município
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
Lei nº111 de 10 de março de 2001

TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 29 de maio de 2023.